РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от

г.Южа

Об утверждении состава Общественного совета
Южского муниципального района

В соответствии с Положением администрации Южского муниципального
района «Об Общественном совете Южского муниципального района»,
утвержденным Постановлением администрации Южского муниципального
района от 17.06.2011 года № 318, рассмотрев постановление администрации
Южского муниципального района от 13.06.2018 № 548-п «Об утверждении
состава Общественного совета Южского муниципального района» и
представление Председателя Совета Южского муниципального района, Совет
Южского муниципального района Р Е Ш И Л :

1. Утвердить следующий состав Общественного совета Южского
муниципального района от Совета Южского муниципального района:

Васильева Анна Леонидовна (по согласованию) - член Общественной
палаты Ивановской области. Генеральный директор ЗАО «Новость»

Куприна Светлана Вячеславовна (по согласованию) - член Союза
пенсионеров России;

Лебедев Владимир Александрович (по согласованию) - член
Некоммерческого партнерства «Защита прав и интересов предпринимателей
города Южа и Южского района»;

Белик Елена Васильевна (по согласованию) -  директор ОГБПОУ
«Южский технологический колледж»;

Крюковская Ирина Анатольевна (по согласованию) -  член Ивановской
областной культурно-просветительской общественной организации «Мир
добра».

« Сысуева Валентина Алексеевна (по согласованию) -  почётный
гражданин г.Южа;

Корольков Вячеслав Вячеславович (по согласованию) -  председатель
совета ветеранов Южского РОВД.

А.
Шилова Татьяна Леонидовна (по согласованию) -  председатель местной

организации профессионального союза работников народного образования и
науки российской федерации по Лухскому, Палехскому, Пестяковскому,
Пучежскому и Южскому муниципальным районам Ивановской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Южского муниципального района.

Заместитель Председателя Совета
Южского муниципального района Е.Р. Гордеева